MNpegmet

dPapmaueyTcka XxeMuja ca aHAAUTUKOM IEKOBA
dPapmaueyTcka XxeMmuja ca aHaMTUKOM JIEKOBA
dPapmaueyTcka XxeMuja ca aHAAUTUKOM /IEKOBA
dPapmaueyTcka Xxemuja ca aHaUTUKOM JIEKOBA
MeauuuHcka buoxemuja

MaTtemaTuKa

dapmaueyTcKa TeEXHONOIMja

dPapmaueyTcka TexHos0rmja

MaTtemaTuka

OcCHOBM KNNHMYKe dapmauuje

Hemauku jesunk

dPapmaueyTcka Xxemuja ca aHaUTUKOM JIEKOBA
®paHLyCKK je3nk

EHrnecku jesmk

CpnCKM je3UK U KUKEBHOCT

MaTtemaTuka

Hemauku jesunk

®paHuyCcKu je3nk

EHrnecku jesuk

CpncKu jesnK 1 K MKEeBHOCT

MaTtemaTuka

pyna

lpyna 2 - AHa ®uannosuh
lpyna 1 - AHa ®uaunosuh
lpyna 3 - AHa ®uannosuh

lpyna 2 - bpaHka bekuuh
Mpyna 1 - Newwnh MusbaH

BpcTa
MHUUMjANHN TecT
WHUUNWjanHU TecT
MHUUMjANHN TecT
WHUUNjanHU TecT
WHWULUMjaNHW TecTt
WHUUWjanHU TecT
WHWULUMjaNHW TecTt
WHUUWjanHU TecT
nucmeHa sexxba

KOHTPOJ/IHU 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTaK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTaK

nucmeHa sexba

NUCMeHW 3aaaTakK
NUCMeHu 3agaTtak
NUCMeHW 3aaaTakK
NUCMeHu 3agaTtak
NUCMeHW 3aaaTakK
nNUCMeHu 3agaTtak
NUCMeHW 3aaaTakK



datym
9. 2025.
. 2025.
. 2025.
. 2025.
. 2025.
. 2025.
. 2025.
.9.2025.
29.9. 2025.
1.10. 2025.
8. 10. 2025.
9. 10. 2025.

CO®UANNN
O O OV OV OV OV O

28.10. 2025.
29.10. 2025.

3.11. 2025

17.11. 2025.

2.12.2025.
4.12.2025.
5.12. 2025.
8.12.2025.

22.12.2025.

Hepesmva y meceuy
1/09
1/09
1/09
1/09
1/09
2/09
2/09
2/09
5/09
1/10
2/10
2/10
5/10
5/10
2/11
4/11
1/12
1/12
1/12
2/12
4/12



CagprKaj paga

lpagmBo ca Bexxbu 13 2. roanHe
lpaamBo ca Bexbu 13 2. roguHe
lpagmBo ca Bexxbu 13 2. roanHe
pagmso 1. u 2. rogmHe

Yr/beHu xuapaTn, NPOTEUHU, EH3UMU, INNNAN, XOPMOHM, rBOXKhe, Kaauujym, ATI....

lpaanBO NpeTxoaHuX paspesa

lpaanBo M3 NPETXOAHUX FoAaMHA

lpaameo 13 npegmeTta PapmaueyTcKka TEXHONOIMja ca Apyre roanHe
EKkCnoHeHUMjaHe jegHauYMHe N HejeaHAYNHe

MeanumMHcKka nponeaeBTUKa

Konditionalsatze, Finalsatze, Relativsatze, Lektion "Wovon trdumen die Leute?"
dbapmakoneja U1 MeToe 3a OLEHY KBanuTeTa NeKOBUTUX CYMNCTaHUM
Exercices

LISTENING EXERCISE

CnoboaHa Tema.

JlorapuTmcka pyHKUMje 1 jegHaunHe

Tempora, Komparativsatze, Vorgangspassiv, Valenz der Verben
Exercices

GRAMMAR CHECK

Tema u3 rpagusa.

TpuroHomeTpuja



